
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX-41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na obszarze rewitalizacji w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 i art. 26 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 278) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z uchwałą nr XXXIII-18/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 lutego 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Wołomin 2023 z perspektywą do 2030 zmienioną 
uchwałą nr XXXVIII-59/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. ustanawia się na obszarze 
rewitalizacji, wyznaczonym Uchwałą nr XXIX-169/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wołomin, Specjalną 
Strefę Rewitalizacji, dalej zwaną Strefą. 

2. Strefę ustanawia się w celu zapewnienia sprawnej realizacji przedsięwzięć rewitalizacyjnych, o których 
mowa w art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

3. Strefę ustanawia się na okres 10 lat. 

§ 2. Zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
Gminie Wołomin przysługuje prawo pierwokupu nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Marek Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3976


	UCHWAŁA NR LXXIX-41/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-08T13:49:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




